令和　　　年　　　月　　　日

幕別町長　　飯　田　晴　義　　様

町内会名

町内会長

電話番号 　（　　　）

　標記について、当町内会内にごみ集積所の新設（変更）をお願いしたく、

要望します。

１． 要 望 箇 所 数 箇所

２． 要 望 理 由

３． 要 望 箇 所 別紙図面による

４． 収集開始希望日 令和　　　年　　月　　日から

※集積所の設置場所は、収集経路を考慮の上、選定してください。

※場合によっては、希望に添えない場合があります。

（地域環境係使用欄）

可　燃

不　燃

資　源

ごみ集積所新設（変更）要望書

③ 集積所看板の設置

記

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

処　　理　　日

① 収集業者へ連絡

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日② 収集開始日の決定

　　　　　年　　　月　　　日

④ 町内会長連絡へ連絡

処　理　事　項